

BYG & BO A/S

Randersvej 69
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2020

Martin Amstrip
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYG & BO A/S
Randersvej 69
8370 Hadsten

CVR-nr: 13664501
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, fabrikation samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 129.820, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 3.433.636, og en egenkapital på kr. -958.529.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet arbejder fortsat på en tilpasning af omkostningsstrukturen for i 2020/2021 at skabe et mindre overskud, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Kapitalforhold

Selskabet forventer en forbedring i indtjeningen i de kommende år, og baseret herpå vurderer ledelsen, at den fornødne likviditet er til rådighed til, at selskabet under hensyntagen til tilbagetrædelseserklæringen fra selskabets ledelse og hovedaktionæren kan aflægge årsrapporten for 2019/2020 under forudsætning af fortsat drift

Fravalg af revision

Virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision

Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		209.032	311.004
Personaleomkostninger		-87.445	-60.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.700	-55.700
Resultat af ordinær primær drift		65.887	194.596
Andre finansielle indtægter		191.160	231.719
Øvrige finansielle omkostninger		-127.227	-132.188
Ordinært resultat før skat		129.820	294.127
Årets resultat		129.820	294.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.820	294.127
I alt		129.820	294.127

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.217.146	1.272.846
Materielle anlægsaktiver i alt		1.217.146	1.272.846
Anlægsaktiver i alt		1.217.146	1.272.846
Andre tilgodehavender			28.518
Tilgodehavender i alt			28.518
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.945.417	1.648.935
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.945.417	1.648.935
Likvide beholdninger		271.073	692.528
Omsætningsaktiver i alt		2.216.490	2.369.981
Aktiver i alt		3.433.636	3.642.827

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		702.000	702.000
Overført resultat		-1.660.529	-1.790.349
Egenkapital i alt		-958.529	-1.088.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.215	88.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.372.950	4.642.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.392.165	4.731.176
Gældsforpligtelser i alt		4.392.165	4.731.176
Passiver i alt		3.433.636	3.642.827

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret